
 
 

 

ESTADO DE GOIÁS 

PROCURADORIA-GERAL DO ESTADO 

XIV CONCURSO PÚBLICO PARA INGRESSO NA CARREIRA DE PROCURADOR DO ESTADO DE GOIÁS 

 

EDITAL Nº 15/2022 – DIVULGAÇÃO, APÓS ANÁLISE DE RECURSOS, DO RESULTADO FINAL DAS 

INSCRIÇÕES DEFINITIVAS DEFERIDAS E CONVOCAÇÃO PARA A PROVA ORAL E DE TÍTULOS 

 
A COMISSÃO ORGANIZADORA DO CONCURSO, no uso das suas atribuições legais, tendo em vista o 
Edital nº 1, de 12 de agosto de 2021, de Abertura das inscrições ao XIV Concurso Público para Ingresso 
na Carreira de Procurador do Estado de Goiás – 2021, publicado no Diário Oficial do Estado de Goiás nº 
23.613 (Suplemento – 12/8/2021), RESOLVE: 
 

1. Tornar pública a lista final, após análise de recursos, das inscrições definitivas deferidas, na 
forma do Capítulo 9 do Edital nº 1, de 12 de agosto de 2021, conforme Anexo I do presente 
Edital. 

 
2. Informar que os recursos contra o resultado preliminar das inscrições definitivas deferidas 

foram analisados, nos termos do disposto no Capítulo 12 do Edital de Abertura, e as 
respectivas respostas estarão disponíveis, por meio de acesso pessoal (com login e senha), no 
site da Fundação Carlos Chagas (www.concursosfcc.com.br), pelo prazo de 7 (sete) dias 
contados da publicação do presente Edital, não possuindo qualquer caráter didático. 

 
3. Convocar os candidatos habilitados nas provas escritas discursivas, e cujas inscrições 

definitivas tenham sido deferidas, relacionados no Anexo II deste Edital, para a realização da 
PROVA ORAL, nos termos do Capítulo 10 do Edital nº 1, de 12 de agosto de 2021, e consoante 
as regras e diretrizes adiante explicitadas. 

 
4. Do local, da data e do horário de realização da Prova Oral  
4.1.  A Prova Oral será realizada nos dias 15, 16, 17, 18 e 19 de fevereiro de 2022, na cidade de 

Goiânia-GO, no HOTEL CLARION GOIÂNIA ÓRION, situado na Avenida Portugal, Quadra L-29, 
Lote O, 1148 – Auditório – Mezanino, Setor Marista. 

4.2  O dia e horário de realização da Prova Oral, dando-se a arguição em ordem alfabética, constam 
do Anexo II deste Edital. Os correspondentes cartões informativos serão enviados para o e-mail 
indicado pelos candidatos no formulário de inscrição. 

4.3  Todos os candidatos a realizarem as provas no mesmo turno (matutino ou vespertino) deverão 
comparecer no horário designado para o início geral correspondente ao seu turno, sob pena de 
eliminação do certame. Não será realizada qualquer prova fora do local e turno determinados 
neste Edital. 

 
5. Das especificações da Prova Oral 
5.1  As disciplinas objeto de arguição na Prova Oral são aquelas constantes do Edital nº 12/2022, cujo 

conteúdo programático específico restou detalhado no Edital nº 14/2022. 



 
5.2 A Prova Oral, de caráter eliminatório e classificatório, tem o objetivo de aferir os conhecimentos 

jurídicos e a capacidade de comunicação oral e de argumentação do candidato, sendo a seguinte 
a distribuição dos fatores de avaliação: 

 
ITENS AVALIADOS NOTA MÁXIMA 

Conhecimentos jurídicos: argumentação e domínio 
técnico do conteúdo; precisão da linguagem jurídica 

70,00 

Capacidade de comunicação oral: correção gramatical e 
adequação vocabular 

30,00 

100,00 

 
5.3 A arguição do candidato versará sobre conhecimentos técnicos acerca de temas constantes do 

conteúdo programático, tendo por base o sorteio de um número alusivo a uma determinada 
questão, aplicável a todos os candidatos de um mesmo turno, cumprindo à banca examinadora 
avaliar os conhecimentos jurídicos e a capacidade de comunicação oral e de argumentação do 
candidato, com valoração do domínio técnico do conteúdo, da correção gramatical, adequação 
vocabular e precisão da linguagem jurídica, conforme item 10.2 do Edital de Abertura.  

5.4  A avaliação a ser levada a cabo na Prova Oral requer a análise dos diversos aspectos constantes 
do item 5.3 deste Edital, decorrentes do percurso de raciocínio feito pelo candidato, não se 
podendo inferir que os questionamentos formulados tenham o mesmo peso e, portanto, 
consistam em mera somatória de erros e acertos. 

5.5    Nenhum candidato, tenha já se submetido ou não à Prova Oral, poderá acompanhar as sessões 
dos seus concorrentes, sob pena de eliminação. 

5.6  Todos os candidatos (na sala de espera reservada ou durante a correspondente arguição) 
deverão usar máscaras de proteção, como meio de prevenção ao contágio da Covid-19.   

5.7   Os candidatos deverão apresentar-se em trajes formais.   
 
6.  Da Identificação dos candidatos 
6.1 Somente será admitido ao local da Prova Oral o candidato que apresentar documento original de 

identidade que bem o identifique, conforme item 6.15, Capítulo 6, do Edital nº 1, 12 de agosto de 
2021. 

 
7.  Das Disposições Gerais 
7.1 Não haverá 2ª (segunda) chamada ou repetição de provas. O candidato não poderá alegar 

desconhecimento sobre os aspectos de realização da Prova Oral como justificativa de sua 
ausência. O não comparecimento, qualquer que seja o motivo, caracterizará desistência do 
candidato e resultará em sua eliminação do certame. 

7.2  Os candidatos não poderão, na sala de espera ou durante a realização da prova, manter 
comunicação entre si, utilizar aparelhos celulares, tablets, notebooks, computadores ou 
assemelhados, bem como livros, anotações, impressos ou qualquer outro material de consulta, 
ou, ainda, fazer qualquer anotação. O descumprimento do aqui disposto importará na eliminação 
do candidato, tenha ou não se submetido à Prova Oral.  

7.3  Os aparelhos eletrônicos dos candidatos, como os indicados no item 7.2, acima, deverão ser por 
eles desligados e acondicionados em embalagem específica a ser fornecida pela Fundação Carlos 
Chagas exclusivamente para tal fim, devendo a embalagem permanecer lacrada e fechada até a 



 
saída do candidato do local de realização da prova. 

7.4  Os demais pertences pessoais dos candidatos, tais como bolsas, sacolas, bonés, chapéus, gorros 
ou similares, óculos escuros e protetores auriculares, serão acomodados em local a ser indicado 
pelos fiscais, onde deverão permanecer até o término da prova. 

7.5  Os candidatos devem se apresentar no local designado para a arguição com uma antecedência de 
30 (trinta) minutos da hora marcada. 

7.6  A Prova Oral será realizada em sessão pública, aberta ao público em geral, sendo limitado o 
número de participantes que comporão a audiência, em quantitativo que, enfim, não 
comprometa as questões de segurança e prevenção ao contágio da Covid-19, sendo obrigatório, 
durante a presença em local de prova, do uso de máscaras de proteção.  

7.7 Não será permitido ao público utilizar máquinas fotográficas, celulares, filmadoras, gravadores 
ou similares no ambiente de prova. 

7.8  No ambiente de prova, não será permitida a comunicação entre as pessoas presentes, com o fim 
de preservar as condições necessárias à concentração dos examinadores e candidatos.  

7.9  Não será permitida a prática de qualquer ato – do público ou de candidatos – que possa interferir 
no desenvolvimento dos trabalhos. 

7.10   O público deverá observar, ainda, as orientações dadas pela Comissão Organizadora do certame 
nos dias de realização das provas. 

7.11  O candidato deverá observar todas as instruções contidas no Edital nº 1, 12 de agosto de 2021, e 
alterações posteriores, e as constantes deste Edital de Convocação. 

7.12 Será eliminado do certame, na esteira do que assentado nas alíneas do item 6.27 do Edital de 
Abertura, o candidato que, dentre outras coisas, portar-se indignamente ou perturbar, de 
qualquer modo, a ordem dos trabalhos ou desacatar os membros das Bancas Examinadoras ou da 
Comissão Organizadora.   

 
8.  Convocar os candidatos que realizarão a Prova Oral para a apresentação dos títulos, os quais 

devem ser encaminhados, exclusivamente, pelo site da Fundação Carlos Chagas 
(www.concursosfcc.com.br), por meio de link específico com acesso pessoal (login e senha), 
seguindo as orientações constantes deste Edital e do Capítulo 11 do Edital nº 1, de 12 agosto de 
2021, no período de 15 de fevereiro de 2022 a 19 de fevereiro de 2022, sendo considerados, para 
efeito de pontuação, unicamente os títulos obtidos e comprovados até o período supracitado. 

 
 
 

Goiânia-GO, 11 de fevereiro de 2022. 
 
 

COMISSÃO ORGANIZADORA DO XIV CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS PARA PROCURADOR 
DO ESTADO SUBSTITUTO 

  

http://www.concursosfcc.com.br/


 
ANEXO I 

 
PROCURADORIA-GERAL DO ESTADO DE GOIÁS 

PROCURADOR DO ESTADO SUBSTITUTO 

 

CANDIDATOS COM INSCRIÇÃO DEFINITIVA DEFERIDA, APÓS RECURSOS 

  

Legenda: 

(D) CANDIDATOS COM DEFICIÊNCIA. 

 

 

Cargo: PROCURADOR DO ESTADO SUBSTITUTO 

 

NÚMERO   NOME                                             

0001742f ADRIANO FERREIRA RODRIGUES DE CARVALHO 

0006028i AGENOR GABRIEL CHAVES MIRANDA 

0001667g ALDDIE ANDERSON D LIMA 

0004194e AMANDA VIEIRA DE SOUZA 

0004460k ANA CAROLINE GOUVEIA VALADARES 

0004461b ANA PAULA APARECIDA GUIMARAES DE PAULA 

0003942b ANGELO DA SILVA OLIVEIRA 

0005102a ANTONIO VITAL ALVES DA SILVA 

0003223c BARBARA AUREA DE OLIVEIRA CASTRO MACHADO RIBEIRO 

0006467b BEATRIZ FERNANDES BEZERRA 

0004099k BEATRIZ RANDAL POMPEU MOTA 

0005663h BERNARDO MOREIRA GUEDES 

0004425i BERNARDO SOARES SANTOS 

0001821b CAIO HENRIQUE ALCANTARA 

0000410i CAMILA SANTOS CAVALCANTI MELO 

0003999i CAMILA SOUSA OLIVEIRA LIMA 

0006010a CARICIO RODRIGUES DE SOUZA 

0003565i CAROLINA CORREIA CAMPELO 

0007273e CAROLINE POLASTRINI CLARO 

0001977k CESAR AUGUSTO DIAS ROSA 

0006272i CHRISTIANE MARQUES MONTENEGRO DE CERQUEIRA 

0001624k CINTHIA TAMARA ARAUJO DA SILVA 

0003715b CRISTINA ELIS DILLMANN 

0002442j DANIEL BOAVENTURA FRANCA 

0004204d DANIELLA KALLYNNE DE OLIVEIRA GARCIA 

0000562j DAVID TARGINO FALCAO FARIAS 

0004570g DEBORA BEMERGUY ALVES 

0006174i DELENE THAIS SOUSA PIMENTEL 

0004571i DIEGO FIGUEIRAL LACERDA 

0005011i EDUARDO MARTINS CAPELLARI 

0002898i ELIAS JAKSON DE OLIVEIRA SOUSA 

0003026a ELIPHAS NETO PALITOT TOSCANO 

0006253e ERICK HENRIQUE DA SILVA 

0000949a FELLIPE RIBEIRO MOURA BATISTA 

0004107f FERNANDA VISSOTO BISCAIA 

0005163j FILIPE SPENSER DOWSLEY 

0001092d FLAUBERT BARROSO SOUSA OLIVEIRA 

0002980e FLAVIO DOURADO GABALDO 

0006693k GEORGE OLIVEIRA MONTES 

0003028e GILBERTO MATHEUS PAZ DE BARROS 

0004875g GILVAN ABREU MACIEL 

0006178f GIORGIA KRISTINY DOS SANTOS ADAD 

0006020d GUILHERME MOREIRA SERRA 

0006235c GUILHERME RIBEIRO VALADARES DO AMARAL 

0006572j GUSTAVO CARNEIRO DE OLIVEIRA 

0002498d GUSTAVO HENRIQUE MARANHAO LIMA 

0004114c GUSTAVO LELIS SOUZA SILVA 

0005478b GUSTAVO STOLLMEIER MATIOLA 

0004316d HECTOR CAVALCANTI CHAMBERLAIN 

0003619f HELENA TELINO MONTEIRO 

0004919a HENRIQUE MIRANDA SEREJO 

0007297h HUGO LEONARDO VASCONCELOS DUARTE 



 
0002982i IAGO DIAS PORTO 

0003319e IAN PEDRO DE ALVARENGA FERREIRA 

0007100g ISVALDO LOPES DE SALES 

0003580e IVAN MORAIS RIBEIRO 

0002396g JADE LUIZA PIZZO 

0001280e JOAO FLAVIO CAPELA DE AMORIM 

0000499g JOAO PAULINO DE OLIVEIRA NETO 

0004224j JOAO PAULO PEREIRA NETO 

0005314e JOAO PAULO SAHB ESTRELA 

0000971e JOAO RODRIGO VENTURA DE ULHOA E DOLABELLA 

0000953c JONATAS CARDOSO CAVALCANTE 

0005170g JORGE HENRIQUE LIMA DIGIGOV 

0001282i JOUBERTO UCHOA DE MENDONCA NETO 

0002757b JULIA LOPES DE SOUZA 

0001723b JULIO GOMES 

0001051a KAMILA MIRANDA SENA  DE FREITAS 

0006960h KAUA GOMES RIBEIRO 

0003210e KIMBERLY SOBRINHO DE SOUSA 

0001882k LARISSA BELTRAO DE CARVALHO 

0004590b LAURA RIZZO 

0000227g LUCAS CAVALCANTE GONDIM 

0003829f LUCAS DE FARIA SANTOS 

0006499d LUCIANO MATSUSHITA JUNIOR 

0001054g LUIS GUSTAVO DA SILVA ALVES 

0005230j MANUELA DANTAS BATISTA 

0000740h MARCELO GRASSI DE GOUVEIA FILHO 

0000397j MARCELO LEITE LIMA 

0006598f MARIA APARECIDA LIMA SOUZA 

0006520b MARIA AUXILIADORA GARCIA DURAN ALVAREZ 

0005284k MARIANA TAMYRES ALVES DE LIMA 

0000159e MARINA DE MOURA FALCAO 

0005540c MARINA SILVA RIBEIRO 

0001215e MICHELE ALMEIDA PIMENTEL 

0007205j NICOLAS SCHUINDT DE ANDRADE 

0004487i NOEMI DA ROCHA FERREIRA 

0001587i PEDRO HENRIQUE AMENO FARINELLI 

0005091k PEDRO VITOR CARVALHO SILVA 

0001511i PRISCILA REGINA DA SILVA DAMASCENO 

0000939i RAPHAEL BALDUINO MORAIS 

0002815a REMI JOSE CARNIEL JUNIOR 

0004893i RENAN TEIXEIRA SOBREIRO 

0002249e RENE RICARTE MOREIRA 

0004033c RICARDO DOS SANTOS MARTINS 

0004698k RICARDO HIDEAKI ONO 

0005549j RODRIGO CARVALHO CURVO 

0007225e RODRIGO CUNHA CHUEIRI 

0000137f RODRIGO DE PAULA BANDEIRA 

0003680i RODRIGO FONSECA ARGOLO 

0001816i RODRIGO PECLAT DE SOUSA 

0001266k ROMERO DIDIO COSTA VIEIRA 

0006665f ROMULO MATTOS ROMEIRO 

0005141k RONALDO FARIAS DE OLIVEIRA JUNIOR 

0002273b SAMUEL GONCALVES DE OLIVEIRA 

0005551h TAINA PRATA DE ARAUJO 

0002818g TAIS MOTA VAZ 

0005346g THAIS FELIX 

0005552j THAMIRES ARRAIS AMORIM 

0003984g THIAGO BRILHANTE PIRES 

0004138f THOMAS NICOLAU OLIVEIRA HECK 

0004810a TULIO ROBERTO RIBEIRO 

0001161h VITOR GALVAO FRAGA 

0004040k VITOR OTTOBONI PORTO MIGLINO 

0001181c VITOR RODRIGUES SAMPAIO BARBOSA 

0000599k VIVIANE MACEDO SOUSA NOGUEIRA 

0000901f YURI ALEXANDER NOGUEIRA GOMES NASCIMENTO 



 
0003938k YURI MATHEUS ARAUJO MATOS 

0004559h YURI MENDES OLIVEIRA 

 

119 Candidatos nesta opção 

 

 

 

CANDIDATOS COM DEFICIÊNCIA COM INSCRIÇÃO DEFINITIVA DEFERIDA, APÓS RECURSOS 

  

Cargo: PROCURADOR DO ESTADO SUBSTITUTO 

  

 

NÚMERO   NOME                                    

0006150f ANALECIA HANEL RORATO 

0004866f BRUNO CARDOSO DE SOUSA 

0001924a CARLOS FELIPE DE MENDONCA ALVES JUNIOR 

0002092i DALINE PAULA BARROS 

0000434a EDUARDO SANTIAGO ROCHA 

0007037d FABIO XIMENES BARROS 

0005731j FRANCISCO RAFAEL PEREIRA DA SILVA 

0005472a GABRIEL AUGUSTO MARTINS ALVES 

0006626g GABRIELA PITANGA DA SILVEIRA 

0002679h GIOVANNI DE PAULA COSTA E SOUZA 

0005477k GUSTAVO DE LUCAS FICHE 

0003468k JOSE FRANCISCO DE ARAUJO 

0005316i JOSE NETO CASTELO BRANCO DE VASCONCELOS 

0002401g JOSUE PEREIRA DOS SANTOS 

0003467i JULIO CESAR AGUIAR BARRETO 

0007236j LUCIANO VELOSO DA CUNHA 

0006440d LUIS EMIDIO LIMA DE SOUSA FILHO 

0005921d LUIZ FERNANDO ALVES OLIVEIRA 

0006439h MANUEL DE BRITO CORREIA FILHO 

0005490c MARCELO AUGUSTO PEDREIRA XAVIER 

0000234d MARIO OLI DO NASCIMENTO 

0002212d PAULO HENRIQUE MARTINS DE LIMA 

0001886h PAULO VICTOR COSTA BRITO 

0006444a PERSIO MARTINS CHAVES DA ROCHA 

0006431c RANIERE FERNANDES MOURA 

0004938e RITHS MOREIRA AGUIAR 

0002616f ROBERTO MIELKE CAMATTA 

0007284j RODRIGO OLIVEIRA DOS REIS 

0002039e ROMEU BARBOSA REZENDE 

0006724g SAID BOUTROS YAGHI NETO 

0002218e SAULO FURTADO BARROSO 

0003473d THAIS FROTA RIBEIRO CAPISTRANO 

0001893e THAYS NOGUEIRA FARIAS MALTA 

0006404k THIAGO LEAO PIRES 

0001269f VALDENIR REZENDE JUNIOR 

 

35 Candidatos nesta opção 

 



 
ANEXO II 

PROCURADORIA-GERAL DO ESTADO DE GOIÁS 

PROCURADOR DO ESTADO SUBSTITUTO 

 

  HOTEL CLARION GOIÂNIA ÓRION                                   

 End. AVENIDA PORTUGAL, QUADRA L-29, LOTE 0, 1148 

      AUDITÓRIO - MEZANINO - SETOR MARISTA 

      GOIÂNIA - GO 

  

 

CANDIDATOS A PROCURADOR DO ESTADO SUBSTITUTO – CONVOCAÇÃO PARA A PROVA ORAL: 

 

 Data: 15/02/2022, às 08h00 (HORÁRIO LOCAL): 

 

NÚMERO NOME 

0001742f ADRIANO FERREIRA RODRIGUES DE CARVALHO 

0006028i AGENOR GABRIEL CHAVES MIRANDA 

0001667g ALDDIE ANDERSON D LIMA 

0004194e AMANDA VIEIRA DE SOUZA 

0004460k ANA CAROLINE GOUVEIA VALADARES 

0004461b ANA PAULA APARECIDA GUIMARAES DE PAULA 

0006150f ANALECIA HANEL RORATO 

0003942b ANGELO DA SILVA OLIVEIRA 

0005102a ANTONIO VITAL ALVES DA SILVA 

0003223c BARBARA AUREA DE OLIVEIRA CASTRO MACHADO RIBEIRO 

0006467b BEATRIZ FERNANDES BEZERRA 

0004099k BEATRIZ RANDAL POMPEU MOTA 

0005663h BERNARDO MOREIRA GUEDES 

0004425i BERNARDO SOARES SANTOS 

 

     14 candidatos neste local de prova 

 

 

Data: 15/02/2022, às 14h00 (HORÁRIO LOCAL): 

 

NÚMERO NOME 

0004866f BRUNO CARDOSO DE SOUSA 

0001821b CAIO HENRIQUE ALCANTARA 

0000410i CAMILA SANTOS CAVALCANTI MELO 

0003999i CAMILA SOUSA OLIVEIRA LIMA 

0006010a CARICIO RODRIGUES DE SOUZA 

0001924a CARLOS FELIPE DE MENDONCA ALVES JUNIOR 

0003565i CAROLINA CORREIA CAMPELO 

0007273e CAROLINE POLASTRINI CLARO 

0001977k CESAR AUGUSTO DIAS ROSA 

0006272i CHRISTIANE MARQUES MONTENEGRO DE CERQUEIRA 

0001624k CINTHIA TAMARA ARAUJO DA SILVA 

0003715b CRISTINA ELIS DILLMANN 

0002092i DALINE PAULA BARROS 

0002442j DANIEL BOAVENTURA FRANCA 

 



 
     14 candidatos neste local de prova 

 

 

 Data: 16/02/2022, às 08h00 (HORÁRIO LOCAL): 

  

NÚMERO NOME 

0004204d DANIELLA KALLYNNE DE OLIVEIRA GARCIA 

0000562j DAVID TARGINO FALCAO FARIAS 

0004570g DEBORA BEMERGUY ALVES 

0006174i DELENE THAIS SOUSA PIMENTEL 

0004571i DIEGO FIGUEIRAL LACERDA 

0005011i EDUARDO MARTINS CAPELLARI 

0000434a EDUARDO SANTIAGO ROCHA 

0002898i ELIAS JAKSON DE OLIVEIRA SOUSA 

0003026a ELIPHAS NETO PALITOT TOSCANO 

0006253e ERICK HENRIQUE DA SILVA 

0007037d FABIO XIMENES BARROS 

0000949a FELLIPE RIBEIRO MOURA BATISTA 

0004107f FERNANDA VISSOTO BISCAIA 

0005163j FILIPE SPENSER DOWSLEY 

0001092d FLAUBERT BARROSO SOUSA OLIVEIRA 

 

     15 candidatos neste local de prova 

 

 

 Data: 16/02/2022, às 14h00 (HORÁRIO LOCAL): 

 

 NÚMERO NOME 

0002980e FLAVIO DOURADO GABALDO 

0005731j FRANCISCO RAFAEL PEREIRA DA SILVA 

0005472a GABRIEL AUGUSTO MARTINS ALVES 

0006626g GABRIELA PITANGA DA SILVEIRA 

0006693k GEORGE OLIVEIRA MONTES 

0003028e GILBERTO MATHEUS PAZ DE BARROS 

0004875g GILVAN ABREU MACIEL 

0006178f GIORGIA KRISTINY DOS SANTOS ADAD 

0002679h GIOVANNI DE PAULA COSTA E SOUZA 

0006020d GUILHERME MOREIRA SERRA 

0006235c GUILHERME RIBEIRO VALADARES DO AMARAL 

0006572j GUSTAVO CARNEIRO DE OLIVEIRA 

0005477k GUSTAVO DE LUCAS FICHE 

0002498d GUSTAVO HENRIQUE MARANHAO LIMA 

0004114c GUSTAVO LELIS SOUZA SILVA 

 

     15 candidatos neste local de prova 

 

 

 

 

 

 



 
 

 Data: 17/02/2022, às 08h00 (HORÁRIO LOCAL): 

 

NÚMERO NOME 

0005478b GUSTAVO STOLLMEIER MATIOLA 

0004316d HECTOR CAVALCANTI CHAMBERLAIN 

0003619f HELENA TELINO MONTEIRO 

0004919a HENRIQUE MIRANDA SEREJO 

0007297h HUGO LEONARDO VASCONCELOS DUARTE 

0002982i IAGO DIAS PORTO 

0003319e IAN PEDRO DE ALVARENGA FERREIRA 

0007100g ISVALDO LOPES DE SALES 

0003580e IVAN MORAIS RIBEIRO 

0002396g JADE LUIZA PIZZO 

0001280e JOAO FLAVIO CAPELA DE AMORIM 

0000499g JOAO PAULINO DE OLIVEIRA NETO 

0004224j JOAO PAULO PEREIRA NETO 

0005314e JOAO PAULO SAHB ESTRELA 

0000971e JOAO RODRIGO VENTURA DE ULHOA E DOLABELLA 

0000953c JONATAS CARDOSO CAVALCANTE 

 

     16 candidatos neste local de prova 

 

 

Data: 17/02/2022, às 14h00 (HORÁRIO LOCAL): 

 

NÚMERO NOME 

0005170g JORGE HENRIQUE LIMA DIGIGOV 

0003468k JOSE FRANCISCO DE ARAUJO 

0005316i JOSE NETO CASTELO BRANCO DE VASCONCELOS 

0002401g JOSUE PEREIRA DOS SANTOS 

0001282i JOUBERTO UCHOA DE MENDONCA NETO 

0002757b JULIA LOPES DE SOUZA 

0003467i JULIO CESAR AGUIAR BARRETO 

0001723b JULIO GOMES 

0001051a KAMILA MIRANDA SENA  DE FREITAS 

0006960h KAUA GOMES RIBEIRO 

0003210e KIMBERLY SOBRINHO DE SOUSA 

0001882k LARISSA BELTRAO DE CARVALHO 

0004590b LAURA RIZZO 

0000227g LUCAS CAVALCANTE GONDIM 

0003829f LUCAS DE FARIA SANTOS 

0006499d LUCIANO MATSUSHITA JUNIOR 

 

     16 candidatos neste local de prova 

 

 

 

 

 



 
 Data: 18/02/2022, às 08h00 (HORÁRIO LOCAL): 

 

NÚMERO NOME 

0007236j LUCIANO VELOSO DA CUNHA 

0006440d LUIS EMIDIO LIMA DE SOUSA FILHO 

0001054g LUIS GUSTAVO DA SILVA ALVES 

0005921d LUIZ FERNANDO ALVES OLIVEIRA 

0006439h MANUEL DE BRITO CORREIA FILHO 

0005230j MANUELA DANTAS BATISTA 

0000740h MARCELO  GRASSI DE GOUVEIA FILHO 

0005490c MARCELO AUGUSTO PEDREIRA XAVIER 

0000397j MARCELO LEITE LIMA 

0006598f MARIA APARECIDA LIMA SOUZA 

0006520b MARIA AUXILIADORA GARCIA DURAN ALVAREZ 

0005284k MARIANA TAMYRES ALVES DE LIMA 

0000159e MARINA DE MOURA FALCAO 

0005540c MARINA SILVA RIBEIRO 

0000234d MARIO OLI DO NASCIMENTO 

0001215e MICHELE ALMEIDA PIMENTEL 

 

     16 candidatos neste local de prova 

 

 

Data: 18/02/2022, às 14h00 (HORÁRIO LOCAL): 

 

NÚMERO NOME 

0007205j NICOLAS SCHUINDT DE ANDRADE 

0004487i NOEMI DA ROCHA FERREIRA 

0002212d PAULO HENRIQUE MARTINS DE LIMA 

0001886h PAULO VICTOR COSTA BRITO 

0001587i PEDRO HENRIQUE AMENO FARINELLI 

0005091k PEDRO VITOR CARVALHO SILVA 

0006444a PERSIO MARTINS CHAVES DA ROCHA 

0001511i PRISCILA REGINA DA SILVA DAMASCENO 

0006431c RANIERE FERNANDES MOURA 

0000939i RAPHAEL BALDUINO MORAIS 

0002815a REMI JOSE CARNIEL JUNIOR 

0004893i RENAN TEIXEIRA SOBREIRO 

0002249e RENE RICARTE MOREIRA 

0004033c RICARDO DOS SANTOS MARTINS 

0004698k RICARDO HIDEAKI ONO 

0004938e RITHS MOREIRA AGUIAR 

 

     16 candidatos neste local de prova 

 

 

 

 

 

 



 
 Data: 19/02/2022, às 08h00 (HORÁRIO LOCAL): 

 

NÚMERO NOME 

0002616f ROBERTO MIELKE CAMATTA 

0005549j RODRIGO CARVALHO CURVO 

0007225e RODRIGO CUNHA CHUEIRI 

0000137f RODRIGO DE PAULA BANDEIRA 

0003680i RODRIGO FONSECA ARGOLO 

0007284j RODRIGO OLIVEIRA DOS REIS 

0001816i RODRIGO PECLAT DE SOUSA 

0001266k ROMERO DIDIO COSTA VIEIRA 

0002039e ROMEU BARBOSA REZENDE 

0006665f ROMULO MATTOS ROMEIRO 

0005141k RONALDO FARIAS DE OLIVEIRA JUNIOR 

0006724g SAID BOUTROS YAGHI NETO 

0002273b SAMUEL GONCALVES DE OLIVEIRA 

0002218e SAULO FURTADO BARROSO 

0005551h TAINA PRATA DE ARAUJO 

0002818g TAIS MOTA VAZ 

 

     16 candidatos neste local de prova 

 

 

Data: 19/02/2022, às 14h00 (HORÁRIO LOCAL): 

 

NÚMERO NOME 

0005346g THAIS FELIX 

0003473d THAIS FROTA RIBEIRO CAPISTRANO 

0005552j THAMIRES ARRAIS AMORIM 

0001893e THAYS NOGUEIRA FARIAS MALTA 

0003984g THIAGO BRILHANTE PIRES 

0006404k THIAGO LEAO PIRES 

0004138f THOMAS NICOLAU OLIVEIRA HECK 

0004810a TULIO ROBERTO RIBEIRO 

0001269f VALDENIR REZENDE JUNIOR 

0001161h VITOR GALVAO FRAGA 

0004040k VITOR OTTOBONI PORTO MIGLINO 

0001181c VITOR RODRIGUES SAMPAIO BARBOSA 

0000599k VIVIANE MACEDO SOUSA NOGUEIRA 

0000901f YURI ALEXANDER NOGUEIRA GOMES NASCIMENTO 

0003938k YURI MATHEUS ARAUJO MATOS 

0004559h YURI MENDES OLIVEIRA 

 

     16 candidatos neste local de prova 

 


